dei parametri di riferimento indicati dalla delibera della Giunta 

Regionale Emilia-Romagna n.1982/2013 ed in ogni caso della normativa 

regionale vigente.  

Il compenso lordo annuale, ai sensi della suindicata DGR Emilia-

Romagna n. 1982/2013, ammonterà fino ad un massimo di Euro 2.500,00 

(duemilacinquecento/00) onnicomprensivi, fatte salve diverse 

intervenute disposizioni normative.  

Art.4 - Requisiti  

Il Revisore Contabile verrà scelto sulla base del possesso dei seguenti 

requisiti:  

a) iscrizione al Registro dei Revisori Legali di cui al D.Lgs.